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חיוב בעל בגירושין בשל העובדה שאינו מפרנס את אשתו.

פטור ממזונות לבעל שאשתו בגדה בו.

ביטול קידושי אשה לצורך טיהור בנה מממזרות, על ידי קביעה כי אחד מעדי הקידושין היה פסול 

לעדות בשל חילול שבת.

יש לאזן נכסי השתכרות עתידית רק במקרים חריגים. ברוב המקרים לא ניתן לקבוע כי לאשה יש 

תרומה לכושר ההשתכרות של בעלה ועל כן אין לתת לה חלק בנכסי הקריירה והמוניטין. 

גבר הומוסקסואל המעלה תנאים בכדי לתת גט.

תשלום תוספת כתובה בספק עוברת על דת.

בימינו יש חזקה שרוב החתנים אינם מבינים את מהות הכתובה, ולכן גם כאשר האשה זכאית 

למלוא כתובתה היא לא תקבלה אם יש בה סכום מופרז.

דיון בכתובה ובפיצוי במקרה של ספק קידושין בשל עדי קידושין פסולים.

היתר נישואין לבני זוג שהתגרשו בשל הודאת האשה בבגידה ומעוניינים לשוב ולהינשא זה לזו.

התנהלותה של האשה בבית הדין ומחוצה לו כראייה לקבלת תביעת גירושין.

תוקפו של הסכם לשמאות בעקבות טענות הצדדים נגדו.

יכולת הביטול של הסכם גירושין שנראה כהסכם פיקטיבי; השפעת העובדה שהצדדים המשיכו 

לחיות יחדיו לאחר הגט על תקפו של ההסכם.

מעמדו של הסכם גירושין המחייב לשלוח קטין לחינוך ממלכתי-דתי כאשר הילד גר בבית אימו 

החילונית.

אישור הסכם גירושין בשיחת ווידאו באמצעות סקייפ.

תביעה לביטול הסכם גירושין בטענה כי קוימו יחסי אישות בין הצדדים לאחר הגירושין.

האישה מפסידה את כתובתה כאשר יש מרידה הדדית, לא ניתן לקבל גם כתובה לצד איזון 

משאבים, תביעה רכושית כגורם לחיוב בגט.

חיוב בעל בכתובה, תוספת כתובה וטיפולים פסיכולוגיים.

חיוב בגירושין בגין מרידה הדדית ודינה של הכתובה במרידה הדדית; נטילת כדורים למניעת הריון 

בזמן הפירוד כמעשה כיעור; פסיקת כתובה ופיצויי גירושין כשיש חלוקת רכוש.

דחיית תביעת בעל לחיוב אשה בגירושין וחיוב הבעל במלוא כתובה.

חיוב גט בשל טענת שווא על אלימות ובשל פירוד ומעמד תביעת הכתובה במקרה זה.

בדיקת קיומה של עילת גירושין בנישואין אזרחיים נדרשת רק בשל פסיקת בג"ץ ואינה דרישה 

הלכתית.

חיוב אשה בקנס של 300 ש״ח על כל יום בו היא ממשיכה לסרב לקבל את גיטה.

זכאות כתובה למסרבת להיבדק בבדיקת פוליגרף ומואשמת בתלונות שווא למשטרה.

מעמדם של עדים חילונים ונכרים ביחס למעשה כיעור.

מעמד ראיות נסיבתיות והעתקי תלונות אשר הוגשו במסגרת תביעת גירושין; מעמדה של בדיקת 

פוליגרף.
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מעשה כיעור כעילה להפסד כתובה ולהטלת סנקציות; מעמדה של בדיקת פוליגרף.

דחיית תביעת גירושין בגין התנהגות האשה במקרה בו התנהגותה תואמת את הנוהג הנפוץ 

במקומותיהם של הצדדים.

חיוב האשה בגט למרות הספק בשאלה מי הוא הגורם לפירוד.

דיון בזכותה של אשה לקבל כתובה כאשר היא דורשת לחיות בארץ ישראל.

דרישה לדחיית תביעת נזיקין, ולא רק מחיקתה, כתנאי להפעלת צווי הגבלה.

עזיבה לא מוצדקת של האשה את הבית, ומנגד חוסר רצון של הבעל לשלום בית.

חיוב בעל בכתובה בשל קשרים עם אשה זרה.

כשלשני בני הזוג קשרים מחוץ לנישואין עליהם להתגרש והאשה זכאית לעיקר כתובתה בלבד.

הרשעת הבעל במעשים מגונים בקטינים כעילה לחיוב בגט ולחיוב בכתובה.

בעל המתנגד לניסיון שלום בית ללא סיבה טובה מחויב בכל ערך הכתובה.

חיוב בגט והטלת סנקציות בטענת מאיס עלי כשאין בידי האשה הוכחות ואמתלא מבוררת.

ספירת זרע נמוכה כעילת גירושין.

מעמדן של טענות רועה זונות ומאיס עלי לעניין חיוב בגט.

כפיית גט על בעל שעזב את אשתו ונסע למדינה זרה.

ביטול קידושין שנערכו בטקס פרטי בנוכחות עדים בעייתיים, במקרה בו האשה מסרבת להתגרש 

והסנקציות כנגדה לא הועילו.

תביעה לביטול קידושין, במקרה של עגינות קשה, בטענת מקח טעות בשל מום באיבר המין של 

הבעל.

מעמדם ההלכתי של נישואין אזרחיים וסמכות בית הדין לדון בנושאים הנלווים לתביעת גירושין 

מנישואין אלה.

חיוב בעל בגט בטענת מאיס עלי ומקח טעות; צמצום אפשרות השימוש בשיטת מהרשד"ם למקרי 

כפיה בלבד.

חיוב גט במקרה חמור המשלב מספר עילות גירושין מובהקות.

חלוקת דירת מגורים הרשומה על שם אחד מבני הזוג.

כתובה בגובה שלושה מליון ש״ח היא אסמכתא; אין לחייב במלוא הכתובה אם משלם תשלומי 

איזון.

סמכות בית הדין לדון בכרוך לתביעת שלום בית ולחילופין גירושין. 

בית הדין נוזף במשטרה על התרשלותה במימוש הצווים שהוציא כנגד סרבן גט.

החמרת הסנקציות על סרבן גט אסיר.

המלצה לגירושין על פי הסכם במקרה בו הבעל קיים מערכת יחסים מחוץ לנישואין וממנה נולדו 

שלושה ילדים.

חובת בית הדין להפריד את מגורי בני הזוג כאשר האשה טוענת שאינה יכולה לחיות עם בעלה.
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קבלת ראיות עקיפות לאלימות הבעל;  התנגדות להתנאת בעל אלים את מתן הגט בקבלת רכוש.

חיוב גירושין לבעל שהסתיר מחלת נפש מאשתו.

בקשה לצו עיכוב יציאה על בסיס פס"ד לשלום בית.

חיוב גט בשל אלימות קשה הנתפסת כמאיסות מוצדקת ומוכחת.

חיוב בגט של בעל שברח לחו"ל ומתנה את מתן הגט בהעברת הדיון לבורר בבי"ד פרטי.

חיוב בעל בגט בשל נשיאת אשה שניה.

מאסר לסרבן גט המתנה את מתן הגט בחלוקת רכוש והסדרי ראיה.

אי-חיוב בגט לאחר הודאת אשה בדבר קיום קשר עם גבר אחר וסירוב הבעל להאמין להודאה זו.

חיוב בעל בגט לאור היותו רגיל לכעוס ולאור נטישתו את הבית בעת היות האשה בהריון.

חיוב בעל בגט לאור אלימותו כלפי האשה וסירובו לבדיקת פוליגרף.

בקשה לאישור הסכם גירושין מספיקה לבדה כדי להקנות לביה"ד סמכות נמשכת בענייני משמורת.

אישור הסכם גירושין בו מוותרת אשה על אפוטרופסות הילדים מכיוון שחזרה בשאלה.

דחיית תביעה להפחתת דמי מזונות מן הטעם שהמזונות הנם מכוח הסכם ולא מכוח צדקה ולכן 

חיובם חזק יותר.

מעמד פסיקת בית המשפט העליון בנושא רכוש ושאלת סתירת הדין בעקבותיה.

ביטול גט מחמת תביעה להגדלת מזונות בבית משפט, בניגוד לאמור בהסכם הגירושין.

האם בעל שחויב בגט יכול להתנות את מתן הגט בתנאים; מינוי שליחות לקבלת גט במקרה של 

חשש מעיגון.

התנאת הגט אפשרית רק אם התנאי נוגע למסירת סמכות לבית הדין.

חיוב בעל פגוע מוח בגט ושלילת היכולת להתנות את מתן הגט בתנאים הפוגעים בטובת הילדים.

שימוש בהצהרותיו של הבעל על חוסר הסיכוי לשלו"ב כדי לחייבו בגט; אין אפשרות לחזור מהסכם 

גירושין רק על מנת לשפר עמדות בנושא הרכוש.

הוכחת תביעה לשלום בית.

מחלוקת לגבי חיוב אשה בגט והפסד מזונותיה כאשר ברור שאינה רוצה בשלו"ב.

חיוב אשה להתגרש כשברור שאינה רוצה בשלו"ב, דבר המוכח גם מן ההליכים המשפטיים שהיא 

נוקטת.

חיוב אשה בגט בגין מאיסות ארוכת שנים ופירוד ממושך; מתן היתר נישואין בהגין סרבנותה; 

מעמדו של הסכם גירושין ממנו חוזר צד אחד.

חיוב אשה בגט בעקבות סירובה לחזור באופן מיידי לשלו"ב ובשל כך שהיא מואסת בבעלה.

איו צורך בגט לחומרה כאשר אין חיים משותפים לאחר הרישום.

ביה"ד מונע מאם להפגיש את ילדיה עם בת זוגה וילדיה.

סתירת דין כשניתנה פסיקה חדשה בבית המשפט העליון בנושא רכוש.
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לבית הדין הישראלי מסורה סמכות גם במקרה בו מנהלים בני הזוג תביעת גירושין אזרחית,

והוא עדיף על פני בית דין רבני בחו"ל.

חיוב בעל בגט על סמך עדויות של עובדות סוציאליות ועדות אחרות על התנהגותו.

חיוב בעל בגט בעקבות התנהגות אובססיבית.

בית הדין קורא לצדדים להתגרש בהסכם למרות קיומן של עילות גירושין מוכחות.

אי פסיקת כתובה בשל מחילה משתמעת של האשה במועד סידור הגט.

סתירת דין במקום שבו ההרכב המקורי שדן בתיק אינו יכול לדון עוד.

גבולות יכולתו של בעל להתנות תנאים למתן הגט במקרה בו ניתן פס"ד לחיוב או כפיית גט.

כשרות גט לאור תביעה להגדלת מזונות שהוגשה לאחר הסכם גירושין.

סמכותו של בית הדין לדון בתביעת רכוש כרוכה כשיש הסכם ממון שקיבל תוקף של פס"ד בבית 

המשפט לפני שנים רבות; שאלת כנות הכריכה כאשר הסכמי ממון לא נזכרו בפירוט בתביעה.

תביעה לביטול הצהרת אבהות.

תביעת מדור ספציפי כאשר הרכוש נידון בבית המשפט היא תביעה טורדנית שלא ניתן לדון בה.

אלימות כלכלית מהווה עילה לחיוב בגט; שימוש בתסקירי רווחה כראיה לעילת חיוב; 

זכות האשה לכתובתה כאשר היא יוזמת את הגירושין בשל סבל בחיים המשותפים; הצמדת 

כתובה.

צמצום טענת 'מאיס עלי' ועילת פירוד ממושך ודחייתן מלשמש כעילות חיוב בגט.

האם בעיה נפשית עליה ידע הבעל בעת הנישואין יכולה להוות עילת גירושין.

למרות מצוקה קשה של הבעל, הוא חויב בגט בשל הצטברות מספר עילות.

דחיית תביעת האשה לחיוב הבעל בגט ללא תנאים עליהם הוסכם בעבר, זאת על אף הפירוד 

הממושך ביניהם וחייו עם אשה אחרת.

פינוי האשה מהדירה בשל דרישת הבעל כי הרכוש יידון לפני מתן הגט ומשום שהוא נשבע שלא 

לתת גט לפני הדיון ברכוש.

חישוב גובהו של עיקר הכתובה בימינו.

כששני הצדדים אינם רוצים זה בזה יש חיוב להתגרש, אולם האשה זכאית לתשלום עיקר כתובה 

בלבד.

נימוקים לפסיקת כתובה בסכום גבוה תוך ביצוע הצמדה; שאלת היחס בין חיוב הכתובה לאיזון 

המשאבים ועילות הגירושין.

פשרה בעת פסיקת כתובה בסכום גבוה, תוך בחינת הכספים שהתקבלו במסגרת איזון המשאבים

האם יכול בית הדין לדון בנושאים הנמצאים כבר בסמכות בית המשפט, כאשר הבעל מעלה אותם 

במסגרת בקשה להכרזה על אשתו כמורדת.
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ועמנואל רקמן בפקולטה למשפטים שבאוניברסיטת  רות  המרכז לקידום מעמד האשה ע"ש 

בר-אילן הוקם מתוך רצון להשפיע על מעמד האשה בחברה הישראלית באמצעות קידום ידע 

ומחקר ודרך פעילות מעשית וישומית. 

ומעמדן,  בישראל  לנשים  הנוגעים  בנושאים  עמדה  וניירות  מחקרים  ומפרסם  עורך  המרכז 

מפרסם פסקי דין רבניים, פועל לשינוי חברתי על ידי יזום וקידום חקיקה ושינוי מדיניות ציבורית. 

כמו כן עורך המרכז כנסים בתחום דיני המשפחה וביניהם הכנס השנתי לענייני נשים, משפחה ומשפט בישראל, ופרויקטים שונים, 

כגון פרויקט פא"י )פיקוח אכיפה וישום(. 

המרכז תומך ושותף פעיל במאבק למען העגונות ומסורבות הגט בין היתר באמצעות פעילות ב"עיקר" - הקואליציה הבינלאומית 

לזכויות העגונה ומסורבת הגט.

במסגרת מעורבותו בחברה הישראלית ותרומתו לה מממן המרכז את ייצוגן המשפטי של נשים בבית הדין הרבני ובבית המשפט 

לעניני משפחה. הסיוע המשפטי מתבצע במסגרת קורס קליני לסיוע משפטי בפקולטה למשפטים, הכולל לימוד תיאורטי ועבודה 

מעשית בליווי התיקים המשפטיים. 

 המרכז לקידום מעמד האשה ע"ש רות ועמנואל רקמן    

הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן

 5290002 ן  ג רמת-

 dvd@rackmancenter.com :דוא"ל המערכת

טל: 03-5318895

פקס: 03-7360499

www.rackmancenter.com :אתר

rackman.center@mail.biu.ac.il :דוא"ל המרכז

cwj@cwj.org.il :דוא”ל המרכז

www.cwj.org.il :אתר

הוא ארגון משפטי ציבורי שמטרתו לקדם ולהגן על זכותן של נשים לשוויון,  מרכז צדק לנשים 

לכבוד ולצדק בדין הדתי במדינת ישראל. 
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אדם  וזכויות  דמוקרטיים  עקרונות  על  מתפשרת  שאיננה  ודמוקרטית  יהודית  מדינה  הוא  המרכז  של  החזון 

גט.  סרבני  כנגד  נזיקין  תביעות  הוא  לנשים  צדק  מרכז  של  הדגל  פרויקט  ישראל.   מורשת  על  שמירה  לצד 

בתיקים  תשלום  ללא  משפטי  וסיוע  ייעוץ  ולהעניק  דין  עורכי  עם  מניסיונינו  לחלוק  שמחים  אנו 

המקדמים את החזון שלנו. 

מרכז צדק לנשים

עמק רפאים 43, ירושלים 9314102.

טל': 02-5664390  פקס: 02-5663317
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